220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), Rada Gminy Zagrodno uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Złotoryjskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu gminy 
Zagrodno na rok 2026 w wysokości 592 000,00 zł (słownie pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 
i 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Świadczenie usług przewozowych publicznego 
transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 1: Złotoryja- Nowa 
Wieś Złotoryjska- Zagrodno- Modlikowice- Jadwisin- Radziechów- Olszanica- Grodziec- Uniejowice-